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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamOwienia

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe laptopow wraz z oprogramowaniem oraz routerow dla Zespotu
Szkot Zawodowych i Ogolnoksztatcqcych w Kamiennej Gorze.

Zamawiajacy dziatajac zgodnie z pkt XVII.1. Zapytania ofertowego z dnia 20 kwietnia 2020 r.
informuje, ze do siedziby Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci Zapytania oferowego na
dostawe laptopéw wraz z oprogramoOwaniem oraz routeréw dla Zespolu Szkol Zawodowych
i Ogolnoksztalcacych w Kamiennej Gorze:

PYTANIE NR 1:
Zwracam si¢ z zapytaniem czy dopuszczaja Panstwo oprogramowanie w wersji EDUKACYJNEJ, w opisie
przedmiotu zaméwienia pkt. 3.2. Oprogramowanie — Nic na to nie wskazuje.

Z uwagi na przeznaczenie uzytkowania prosimy o umozliwienie ztozenia oferty z systemem operacyjnym
Windows 10 Pro EDU.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Dopuszczamy wersj¢ oprogramowania Windows 10 Pro EDU.

PYTANIE NR 2:
Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Tak.

PYTANIE NR 3:
Czy Zamawiajagcy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Tak.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA
(Certifiacte of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma uwiarygodniania
oryginalnosci wymagana przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Tak.

PYTANIE NR 5:
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zastosowania procedury
sprawdzajacej legalnos¢ dostarczonego oprogramowania?
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Odpowiedz na pvtanie nr 5:
Tak.

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci co do
jego legalnosci?

Odpowiedz na pvtanie nr 6:
Tak.

PYTANIENR 7:

W zwiagzku z faktem, ze przedmiot zamowienia przeznaczony jest dla uzytkownika dziatajacego w obszarze
edukacyjnym, zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy zaakceptuje w zamawianych komputerach
system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF (Shape The Future),
ktory jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoty
podstawowe, zawodowe, $rednie oraz szkoty policealne?

Odpowiedz na pvtanie nr 7:
Tak.

PYTANIE NR 8:

Dotyczy notebookdow z wymogiem — procesor min 13.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w/w notebookdéw z procesorem ryzen 3 3200u ktore sg o
wiele wydajniejsze niz procesory 13?

Ponizej poréwnanie wydajnosci:
https://Aww.cpubenchmark.net/compare/AMD-Ryzen-3-3200U-vs-Intel-i3-8145U-vs-Intel-i3-8130U/3431vs3349vs3225

Odpowiedz na pvtanie nr 8:
Tak.

PYTANIE NR 9:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie notebookow zawierajacych procesory przeznaczone przez
producenta procesora do montazu w komputerach stacjonarnych?

Procesory takie sa wydajne ale wada jest ich wyzsza temperatura pracy oraz bardzo glosna praca
wentylatorow chtodzacych.

Odpowiedz na pvtanie nr 9:
Nie.

PYTANIE NR 10:
Czy Zamawiajacy godzi si¢ na dostarczenie notebookow z procesorem i3 starszej 5, 6, i 7 generacji (np.
13-5005u, i3-6006u, i3-7020u)?

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Jedynie od 8 generacji w gore.

PYTANIE NR 11:
Czy Zamawiajacy godzi si¢ na dostarczenie notebookow przepakowywanych, nie posiadajacych opakowan
fabrycznych — tzw. ,,repacki”?

OdpowiedZ na pytanie nr 11:
Tak jesli gwarancja nie bedzie wymagata oryginalnego opakowania.

PYTANIE NR 12:



https://www.cpubenchmark.net/compare/AMD-Ryzen-3-3200U-vs-Intel-i3-8145U-vs-Intel-i3-8130U/3431vs3349vs3225

Czy wymagana karta RJ45 (zlacze LAN) ma by¢ fabrycznie wbudowane w oferowane notebooki? Czy
Zamawiajacy dopuszcza zewnetrzng kartg sieciowa z portem RJ45 podlaczong poprzez ztacze USB?

Odpowiedz na pvtanie nr 12:
Tak.

PYTANIE NR 13:
Czy Zamawiajacy godzi si¢ na dostarczenie notebookdéw uzywanych, poleasingowych lub odnawialnych?

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Nie dopuszczamy sprzetow tzw. poleasingowych.

PYTANIE NR 14:
Czy Zamawiajacy wymaga matrycy min 15.6” HD czy min 15.6” FHD?

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Nie wymagamy rozdzielczosci FHD.

PYTANIE NR 15:

Czy Zamawiajacy dopusci, jako rownowazne, rozwigzanie polegajace na dodaniu do notebooka
dodatkowego konwertera umozliwiajacego wprowadzenie ztgcza RJ-45?

Uzasadnienie:

Biorgc pod uwage najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decydujg si¢ wylacznie na
komunikacj¢ bezprzewodows jako standard urzadzen mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba
umozliwiajg potaczenie kablowe z wykorzystaniem przejsciowek i adapterow do RJ-45, zwracamy Si¢ z
prosba jak powyzej.

Dopuszczenie adapterow ztacza RJ-45 umozliwi zaoferowanie sprzetu wickszej liczbie producentéw nie
wykluczajac nikogo.

Powyzsza prosba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji oraz UZP.

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Tak.

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany tresci Zapytania ofertowego w ten sposob, ze dotychczasowe

brzmienie:

1) nazwy postepowania zast¢puje sie: ,,Dostawa laptopéw wraz z oprogramowaniem oraz routeréw dla
Zespohu Szkot Zawodowych i Ogolnoksztatcacych w Kamiennej Gorze i Liceum Ogolnoksztatcacego
w Kamiennej Gorze”,

2) pkt. V.1.:, Przedmiot zaméwienia dotyczy dostawy laptopéw wraz z oprogramowaniem oraz routerow
dla Zespotu Szkét Zawodowych i Ogolnoksztatlcacych w  Kamiennej Goérze i Liceum
Ogolnoksztatcacego w Kamiennej Gorze”,

3) pkt X1.4.: ,,Oferta w wersji papierowej sktadana osobiscie/poczta/kurierem winna zosta¢ ztozona w
zamknietej kopercie oznaczonej: ,,Oferta — dostawa laptopéw wraz z oprogramowaniem oraz
routeréw dla Zespolu Szkél Zawodowych i Ogolnoksztalcacych w Kamiennej Gorze
i Liceum Ogolnoksztalcacego w Kamiennej Gérze”.

Zamawiajacy informuje, ze zamieszczono zmieniong tre$¢ Zapytania ofertowego (zmiany oznaczone
kolorem czerwonym).

Zmiana Zapytania ofertowego jest wigzaca dla stron.

Termin skladania ofert bez zmian.

STAROSTA
[-/ Jaroslaw Geborys



